UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự hội nghị sơ kết công tác Tư pháp 6 tháng đầu năm 2023

Nhằm đánh giá kết quả công tác tư pháp 6 tháng đầu năm, định hướng, tập

trung triển khai thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ trọng tâm công tác tư pháp 6

tháng cuối năm 2023, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị sơ kết công tác tư pháp 6

tháng đầu năm 2023, cụ thể:

1. Nội dung

Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp 6 tháng đầu năm và

triển khai nhiệm vụ trọng tâm công tác tư pháp 6 tháng cuối năm 2023.

2. Thành phần

- Tập thể Lãnh đạo Sở Tư pháp - Chủ trì.

- Trưởng, Phó trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp.

- Trưởng hoặc Phó Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 14h00 ngày 20/7/2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp, số 04 Trường Chinh, thành phố Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

4. Về tài liệu Hội nghị

Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp

tại địa chỉ https://www.sotuphap.daklak.gov.vn - Mục Thông báo, đề nghị đại biểu

chủ động truy cập, nghiên cứu.

5. Công tác chuẩn bị

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị tài liệu liên quan cho lãnh đạo Sở và các

điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.

- Đề nghị các Phòng Tư pháp (có danh sách kèm theo) chuẩn bị nội dung

báo cáo chuyên đề tại hội nghị.

https://www.sotuphap.daklak.gov.vn/

Nhận được Giấy mời, kính đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự Hội nghị

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Mục 2;

- Lưu: VT, VP (TH)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T16:41:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Đức Hà<hadd@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:47:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:47:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T17:47:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!